
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
MODERNIZACJA DROGI SĘKOWA-SIARY „GÓRKI” W MIEJSCOWOŚCI SIARY I SĘKOWA ORAZ PRZEBUDOWA UKŁADU

KOMUNIKACYJNEGO PRZY URZĘDZIE GMINY W MIEJSCOWOŚCI SĘKOWA

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SĘKOWA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892682

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sękowa 252

1.4.2.) Miejscowość: Sękowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 38-307

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki

1.4.7.) Numer telefonu: (18) 3518016 wew. 30

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urszulap@sekowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.sekowa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00164555

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-04

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00133434

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. Określenie warunków udziału w postępowaniu: Zdolność techniczna lub zawodowa: 

1) Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca posiada doświadczenie polegające na wykonaniu robót budowlanych w
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, których zakres obejmował lub które polegały na budowie lub
przebudowie lub remoncie drogi o nawierzchni asfaltowej na długości co najmniej 1000 mb, wykonanych nie wcześniej niż w
okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, wykonanych należycie. 

Zgodnie z art. 3 pkt 6) ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane, pod pojęciem budowy należy rozumieć wykonywanie
obiektu budowlanego w określonym miejscu, a także odbudowę, rozbudowę, nadbudowę obiektu budowlanego.

2) Wykonawca winien dysponować przy realizacji zamówienia kierownikiem budowy: osobą posiadającą uprawnienia
budowlane w rozumieniu ustawy Prawo budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej
drogowej.

Zamawiający dopuszcza uprawnienia budowlane odpowiadające ww. uprawnieniom, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00164555/01 z dnia 2023-04-04

2023-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



W przypadku wykonawców zagranicznych, dopuszcza się równoważne kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na
zasadach określonych w art.12a ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z
dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1646 ze zm.).

2. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia wykonawcy wspólnie
ubiegający się o udzielenie zamówienia (np. konsorcjum, spółka cywilna) mogą polegać na zdolnościach tych z
wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. 

3. W przypadku, o którym mowa w ust. 2 powyżej, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają
do oferty oświadczenie zgodnie z art. 117 ust 4 ustawy Pzp, z którego będzie wynikało, które roboty budowlane lub usługi
wykonają poszczególni wykonawcy.

Po zmianie: 
1. Określenie warunków udziału w postępowaniu: Zdolność techniczna lub zawodowa: 

1) Warunek zostanie spełniony jeżeli Wykonawca posiada doświadczenie polegające na wykonaniu robót budowlanych w
rozumieniu ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, których zakres obejmował lub które polegały na budowie lub
przebudowie lub remoncie drogi o nawierzchni asfaltowej na długości co najmniej 1000 mb, lub których zakres obejmował
lub które polegały na budowie lub przebudowie lub remoncie dróg o nawierzchni asfaltowej o łącznej długości co najmniej
1000 mb, wykonanych w ramach jednego zamówienia (jednej umowy), wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5
lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonanych
należycie. 
Zgodnie z art. 3 pkt 6) ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo Budowlane, pod pojęciem budowy należy rozumieć wykonywanie
obiektu budowlanego w określonym miejscu, a także odbudowę, rozbudowę, nadbudowę obiektu budowlanego.

2) Wykonawca winien dysponować przy realizacji zamówienia kierownikiem budowy: osobą posiadającą uprawnienia
budowlane w rozumieniu ustawy Prawo budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności inżynieryjnej
drogowej.

Zamawiający dopuszcza uprawnienia budowlane odpowiadające ww. uprawnieniom, które zostały wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów.
W przypadku wykonawców zagranicznych, dopuszcza się równoważne kwalifikacje, zdobyte w innych państwach, na
zasadach określonych w art.12a ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane, z uwzględnieniem postanowień ustawy z
dnia 22 grudnia 2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii
Europejskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1646 ze zm.).

2. W odniesieniu do warunków dotyczących wykształcenia, kwalifikacji zawodowych lub doświadczenia wykonawcy wspólnie
ubiegający się o udzielenie zamówienia (np. konsorcjum, spółka cywilna) mogą polegać na zdolnościach tych z
wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane lub usługi, do realizacji których te zdolności są wymagane. 

3. W przypadku, o którym mowa w ust. 2 powyżej, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają
do oferty oświadczenie zgodnie z art. 117 ust 4 ustawy Pzp, z którego będzie wynikało, które roboty budowlane lub usługi
wykonają poszczególni wykonawcy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-04-12 10:00

Po zmianie: 
2023-04-17 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-04-12 10:30

Po zmianie: 
2023-04-17 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00164555/01 z dnia 2023-04-04

2023-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2023-05-11

Po zmianie: 
2023-05-16

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00164555/01 z dnia 2023-04-04

2023-04-04 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia MODERNIZACJA DROGI SĘKOWA-SIARY „GÓRKI” W MIEJSCOWOŚCI SIARY I SĘKOWA ORAZ PRZEBUDOWA UKŁADU KOMUNIKACYJNEGO PRZY URZĘDZIE GMINY W MIEJSCOWOŚCI SĘKOWA
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SĘKOWA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 491892682
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sękowa 252
	1.4.2.) Miejscowość: Sękowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 38-307
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL218 - Nowosądecki
	1.4.7.) Numer telefonu: (18) 3518016 wew. 30
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urszulap@sekowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.sekowa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00164555
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-04-04

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00133434
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



